actu essentiali, & notionali divinæ voluntatis ad intrinsecam suffici-

396 At si per hæc intenditur hæc Auctor adstruere in Christo plenum, & expeditum liberatis usum...

397 Ita que dicendum est Christum in actibus non præceptis habuisse perfectum, & plenum liberatis usum...

398 Hæc Scotus ibidem, quæ ad verbum referre volvi, ut constet de mente eius...

us, ut quis mereri dicitur in eo sufficite libertas remota iam declarata, nisi cum speciali privilegio...

Ad Confirmationem pariter distinguendum est assumptum non esse voluntatem præcepti, & obedientie capacem...

Tertio arguitur, quia hic modus libertatem in Christo ad meritum sufficientem non salvat, nam liber dicitur...

Respondet argumentum probare tantum, Christum non habuisse libertatem requisitam ad meritum puri Viatoris...

QUESTIO DECIMA.

Quibus actibus Christus meruerit.

ditus liberatis usus; et non probat non habuisse libertatem sufficientem ad meritum hominis Viatoris...

402 Quod tandem arguitur argumentum commune, & militans in omni sententia: vel voluntas Christi potuit non implere præcepta...

Respondet cum distinctione ex allata doctrina desumpta, potuit non implere præcepta potentia meritis...

403 Respondet, quando dicitur libertas esse conditio ex natura rei ad meritum requisita, hoc esse intelligendum de libertate...

Plura sibi Christum meruisse, & adhuc plura nobis certum est, sicut etiam quod meruerit per omnes actus bonos moraliter, quos elicuit, quia nihil impedit, quo minus quicunque...

ARTICULUS PRIMUS.

Christum meruisse, & præferri per actum amoris erga Deum.

Pro resolutione quæstionis. Primum dicendum est Christum a primo suo conceptionis instanti capisse mereri, quæ ex tunc habuit perfectissimum usum rationis...

Secundò, quia inter actus ipsos supernaturales virtutum insinuatim præcipue consideratur actus charitatis, & dilectionis erga Deum, qui sanè est excellentissimus omnium...